Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

273Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 17 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCIII

ld:089B7859DA22814C

ESTADO 00 PIAUÍ
PREFBITIJRA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA • PI
CNPJ: 41.522. 103/0001-07 o

rín'i' ■1•mm II PRAÇA SANTA TERESlNHA, SIN -CEm'RO- CEP: 64.773-000- VÁRZEA BRANCA - PI VAll&UI IIIIAfl:A EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com
B-

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: EDIMILSON DA COSTA PAZ-CPF: 636.817.123-52
OBJETO: Prestação de serviços como Vigia, junto à Secretaria Municipal de Saúde de
Várzea Branca -PI.
VALOR MENSAL: R$1.100,00 (mil e cem reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, ll, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/PAB.

Várzea Branca-PI, 03 de janeiro de 2022.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretaria Municipal de Saúde
CPF: 130.684.583-15

ld:09FEBDD237 AC8153

ESTADO DO PIAul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001 -07 o

,, íii,p'i" • n1c1u ~ n PRAÇA SANTA TE~INHA. S/N - CENTRO- CEP: 64.773.000- V ÃRmA BRANCA- PI
VAll&UI IIRAfl:A EMAIL: pm.varzeabmnco@gmnil.com

l fl l fi&ltf@-

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2022- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: FELIPE DE ARAUJO BARBOSA- CPF: 083.995.013-60
OBJETO: Prestação de serviços como Recepcionista, junto à secretaria municipal de
saúde.
VALOR MENSAL: R$ I.I 00,00 (mil e cem reais).
VIGÊNCIA: 6 (seis) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/PAB.

Várzea Branca/PI, 03 de janeiro de 2022.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretaria Municipal de Saúde
CPF: 130.684.583-15

ld:08987859DA22815C

• ESTADO OO PIAul
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA -PI
CNPJ: 4 l .522.l03/0001-07

rín't "'""'"" PRAÇA SANTA TERESINHA, SIN - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI VAIKEA IIAll'.A EMAIL: pm.vaneabranca@gmail.com
111111111111-

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: JAMES PAIXÃO DA COSTA-CPF: 603.469.173-79
OBJETO: Prestação de serviços como Vigia, junto à Secretaria Municipal de Saúde de
Várzea Branca -PI.
VALOR MENSAL: R$1.100,00 (mil e cem reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/PAB.

Várzea Branca - PI, 03 de janeiro de 2022.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretaria Municipal de Saúde
CPF: 130.684.583-15

ld:167C2F0D81868163

• ESTADOOOPIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522,103/0001-07

rííiiir'i"'""""' PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEABRANCA - PI VAll&UI IIRAfl:A EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com
i i ii i lihHII-

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: JAQUELINE DOS SANTOS LIMA - CPF: 052.772.923-06
OBJETO: Prestação de serviços como Tec. Enfermagem, junto à Secretaria Municipal
de Saúde de Várzea Branca -PI.
VALOR MENSAL: R$1.100,00 (mil e cem reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/PAB

Várzea Branca - PI, 03 de janeiro de 2022.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretaria Municipal de Saúde
CPF: 130.684.583-15